
Atto Dirigenziale
N. 977 del 02/05/2019

Classifica: 004.08 Anno  2019 (6959529)
Oggetto INTEGRAZIONE ATTO N. 734 DEL 18/04/2016 DEL DIRIGENTE DEI 

SERVIZI  FINANZIARI  -  INDIVIDUAZIONE  DI  UN  ULTERIORE 
OPERATORE  "INCARICATO"  AD  INTERAGIRE  CON  I  SERVIZI 
TELEMATICI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE IN NOME E PER 
CONTO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE.

Ufficio Redattore DIREZIONE  RISORSE FINANZIARIE E SERVIZI INFORMATIVI
Riferimento PEG 532
Resp. del Proc. Dott.ssa Alessandra Auzzi
Dirigente/Titolare P.O. CONTE ROCCO - DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

GORDA

Il Dirigente / Titolare P.O.

Il sottoscritto Dr. Rocco Conte, dirigente del Servizi Finanziari, in qualità di rappresentante fiscale della  

Città metropolitana di Firenze CF 80016450480;

VISTO il provvedimento del Direttore dell’Agenzia delle Entrate (Prot. n. 79952/2009) del 10 giugno 

2009 di adeguamento dei servizi telematici alle prescrizioni date dal Garante per la protezione dei dati  

personali con suo provvedimento del 18 settembre 2008;

RICORDATO  che dal  1  settembre 2009 tutte  le  credenziali  generiche  necessarie  per  accedere  ad 

“Entratel” o “Fisconline” sono state automaticamente disattivate, essendo infatti da allora consentito 

l’accesso a tali  servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate soltanto utilizzando utenze assegnate alle 

singole persone fisiche appositamente incaricate dalle società o dagli enti;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 977 del 02/05/2019

1/2



RICHIAMATE:
- la Circolare dell’Agenzia delle Entrate n. 30/E del 25 giugno 2009;

- il  provvedimento del Direttore dell’Agenzia delle entrate del 10 giugno 2009;

RICHIAMATI  gli atti n. 2665 del 31/07/2009, n. 102 del 13/01/2011  e n. 734 del 18/04/2016 del 

Dirigente dei Servizi Finanziari con il quale erano stati individuati nell’ambito della Direzione Servizi  

Finanziari e della Direzione Organizzazione, Direzioni che per ragioni di servizio si trovano spesso ad 

interagire con i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, i nominativi dei gestori e degli operatori  

incaricati;

RAVVISATA la necessità di nominare la Dott.ssa Luisa Bruschi dell'Ufficio Stipendi, quale ulteriore 

operatore “incaricato” per questa Amministrazione,  che,  per esigenze di  servizi,  necessita  di  essere  

abilitata ai servizi dell’Agenzia delle entrate;

Richiamato il decreto del Sindaco Metropolitano n. 20 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito al  

sottoscritto l’incarico dirigenziale della Direzione Servizi Finanziari;

Per questi motivi, 

DISPONE

 di individuare nell’ambito dell'Ufficio Stipendi come operatore “incaricato” ad interagire, per 

conto della Città metropolitana di Firenze, con i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate  

anche la Dott.ssa Luisa Bruschi;

 di notificare il presente atto alla Dott.ssa Luisa Bruschi;

 di  notificare  altresì  il  presente  atto  alla   “P.O.  Trattamento  stipendiale,  previdenziale 

assicurativo e fiscale del personale dipendente” Dott.ssa Lucia Gajo, cui è assegnata la Dott.ssa 

Luisa Bruschi.

Firenze            02/05/2019                   

CONTE ROCCO - DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.provincia.fi.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al 
quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, 
nonché al regolamento per l’accesso agli atti della provincia di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 977 del 02/05/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 977 del 02/05/2019
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

